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DEN HØYERE VOLDGIFTSRETT – 26. juni 2019 

Saken gjelder: Positiv dopingprøve avgitt av rytter Rafael Schistl 29.06.2019. 

DHV er førsteinstans i saker etter positiv dopingprøve av hest eller rytter, jf. 
reglm. pkt. 12.2.1 d). DHV bestemmer selv hvordan saken skal behandles, jf. 
reglm. pkt. 12.3.4. DHV har valgt å behandle saken via telefon og e-post. Ingen 
av DHVs medlemmer kjenner seg inhabile i saken. 

Bevisvurdering: 

DHV har mottatt rapport fra Antidoping Norge, hvor det opplyses at 
dopingprøve tatt av Rafael Schistl 29. juni 2019 viste forekomster av stoffene 
Hydroklortiazid og Furosemid. Stoffene er oppgitt å tilhøre stoffgruppe 5, og til 
å være vanndrivende og maskerende midler.  

DHVs leder har foretatt telefonavhør av Rafael Schistl:  
Han kjøpte naturpreparater i Brazil under en ferietur, som ble oppgitt å bidra til 
svetting og redusert sultfølelse. Han kjenner til Norsk Jockeyklubs reglement, 
og på forespørsel forsikret selger om at preparatet ikke inneholdt forbudte 
stoffer. Hjemme i Norge konfererte han med stallens veterinær samt trener, 
som begge mente preparatet var lovlig. Han forespurte ikke lege eller annet 
medisinsk personell om preparatets lovlighet. Under dopingprøven 29. juni 
hadde han ingen betenkeligheter med å oppgi preparatet da han var overbevist 
om lovligheten av bruken. Han finner det beklagelig at resultatet av prøven 
foreligger nesten to måneder etter selve testen. Rafael Schistl ser i ettertid at 
han har opptrådt ubetenksomt, noe han beklager på det sterkeste, og da 
spesielt opp mot trener og hesteeier.  

Skyldspørsmålet: 

Som rytter har Rafael Schistl ansvar for å kjenne og forholde seg til Norsk 
Jockeyklubs reglement. Bruk av naturpreparater uten grundig undersøkelse 
med hensyn til preparatets lovligheten fremstår som uaktsomt sett opp mot 
antidopingreglene.  

Straffeutmåling: 

I angjeldende sak legger DHV til grunn at Rafael Schistl har overtrådt regl. pkt. 
5.12.3 f) om forbud mot bruk av midler eller metoder som fremgår av Wadas 
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forbudsliste. Ved overtredelse av denne bestemmelsen skal rytter suspenderes 
med øyeblikkelig virkning, jf. reglm. pkt. 12.4.1 f).  

Straff for overtredelsen av reglm. pkt. 5.12.3 f) er angitt til å være minimum en 
måneds lisensinndragning, jf. reglm. pkt. 12.4.1 f).  

DHV av den oppfatning at bruk av det maskerende middelet Furosemid er 
straffeskjerpende da Schistl gjennom dette har forsøkt å skjule overtredelsen 
av forbudet. På bakgrunn av dette skjerper DHV straffen utover det minimum 
reglementet stiller opp med en uke. Det innebærer en måned og en ukes 
rideforbud, regnet fra den 9. dagen fra og med dagen etter at domfelte er 
underrettet om domfellelsen, jf. reglm. pkt. 12.4.1 d). Frem til straffen 
iverksettes vil Rafael Schistl fremdeles være suspendert. Antall dager han har 
vært suspendert kommer til fradrag i straffen. I tillegg fradømmes Rafael 
Schistl rett til ridepenger og prosenter av premiesum for løpsdagen 
29.06.2019, jf. reglem. pkt. 12.4.1 b).    

Kjennelse: 
Rafael Schistl idømmes en måned og en ukes rideforbud for brudd på reglm. 
pkt. 5.12.3 f), jf. regl. pkt. 12.4.1 f).   Suspensjonen forlenges inntil straffens 
ikrafttredelse, og kommer til fradrag i straffen. I tillegg fradømmes Rafael 
Schistl retten til å heve ridepenger og prosentpenger for løpsdagen 
29.06.2019.  

Rafael Schistl idømmes saksomkostninger på kr 2000. 

Kjennelsen er enstemmig. 

Oslo 20.08.2019 

Kathinka Mohn (sign, leder)   Bjørn D. Finnbråten(sign)  Morten Aasen(sign) 


